МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

 «ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 68»
Клиническая ул., 19, Краснодар, 350042, тел. (861) 252 – 41 – 46

ИНН 2310069253, ОГРН 1022301616590

ПРИКАЗ

от   08. 10. 2024 г.                                                                                         № 162

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,
не относящихся к основным видам деятельности

В соответствии с постановлением администрации муниципального обра-

зования город Краснодар от 13.10.2022 № 4759 «Об утверждении цен на плат-
ные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным ви-
дам деятельности, оказываемые муниципальным автономным дошкольным об-
разовательным учреждением муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида № 68» п р и к а з ы в а ю:
1. Открыть с 08.10.2024 следующие платные дополнительные образовательные
услуги, не относящиеся к основным видам деятельности:

№
п/п

Наименование услуги Количество
часов

учебной
программы

Единица плат-
ной услуги

Цена,
руб. без

НДС

Цена за весь
период обу-
чения (руб.,

без НДС)
Обучение по дополнительным общеразвивающим программам

физкультурно-оздоровительной направленности
1 Обучение по программе

«Крепыши»
(6-7 лет)

32 одно занятие
(30 минут)

356,29 11401,28

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
художественной направленности

2 Обучение по программе
«Цветная палитра»

(6-7 лет)

32 одно занятие
(30 минут)

356,29 11401,28

Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
социально-гуманитарной направленности

3 Обучение по программе
«Шахматы»

(6-7 лет)

32 одно занятие
(30 минут)

356,29 11401,28

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                               Н.Н.Рунова

	ПРИКАЗ

		2025-01-17T11:07:25+0300
	Рунова Наталья Николаевна